令和７年５月１日

出店者各位

ふるさとまつり実行委員長 門別 智也

ふるさとまつり会場内における売店の出店希望の取りまとめについて

このことについて、下記のとおり取りまとめいたしますので出店希望のある方は、

別紙に留意のうえ、添付の出店希望とりまとめ表にて、ふるさとまつり実行委員会出店

事務局（TEL３３－５００８・FAX４７－２６００）にお申し込みください。

 なお、出店者会議を開催いたしますので必ず出席をお願いします。

※会議に出席されない場合は、出店の許可がおりない場合がございますのでご留意願い

ます。

記

1.出店希望取りまとめ表の提出期限・・・期日厳守

日時：令和７年５月３０日（金）

次ページにある「出店申込書」を上記期限までに提出して下さい。

提出先：ふるさとまつり実行委員会 出店事務局（FAX：0157-33-5008）

2.出店者会議

日時：令和７年６月 13 日（金） 農業交流センター 午後６時３０分開始予定

※説明会後、売店の場所も決めます。

3.出店日時

日時：令和７年 7 月 13 日（日） 午前 9 時 00 分～午後 2 時 30 分

場所：おまつり広場(常呂川河川敷：末広多目的広場)

4.売店資材

売店で必要となる資材は、各自で用意願います。（テント・テーブル・イス等含む）

5.電気製品について

使用する電気製品と個数を｢出店希望とりまとめ表｣にて報告願います。

供給電力に限りがありますので、電気製品の使用を制限する場合もありますのでご協

力願います。

※出店者各自にて保健所への｢臨時営業許可｣の申請が必要となります。

ご注意願います。

※臨時営業許可は、開催当日実行委員にて確認を行います。